优秀大学生自我推荐模板
尊敬的公司领导：
您好!
首先感谢您在百忙之中浏览我的自荐信，我是一名即将毕业于xx大学学前教育专业的学生，借此择业之际，我怀着一颗真诚的心和对事业的渴望与执着追求，真挚的向您推荐自己。
自踏入幼师至今，我从一个懵懂无知的少年逐渐成长为此刻稳重大方的毕业生，透过学习，我掌握了各种知识和技能技巧，并能很好的应用到现实中，期间我不断的完善自己，努力提高自身素质与涵养，并按期完成学习任务保证了学业的顺利进行。
在老师和同学的眼中，我是一个热爱群众，关心同学，待人真诚，懂事听话的学生，是同学的好朋友，是老师的好助手，我自认为我不是一个不思进取游手好闲的坏孩子。因为在校期间一向担任班委，所以具有很好的组织协调潜力，领导潜力和沟通力。此外，我还向校园递交了入党申请书并时刻以党员的要求来要求自己，不断地学习和提高自身。
我是一匹初出茅庐的千里马，您会是我的伯乐吗
此致
敬礼